
Тамбовская область

  Бондарский районный Совет народных депутатов

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря 2016 года                                                                                     № 244
                                                        с. Бондари       

О  внесении  изменений  в  решение  Бондарского  районного  Совета
народных  депутатов  от  26.03.2014  №  40  «О  тарифах  на  оказание
дополнительных  платных  образовательных  услуг,  предоставляемых
муниципальным  бюджетным  дошкольным  образовательным  учреждением
детский сад «Чебурашка» (в редакции от 29.10.2014)

Рассмотрев  представление  администрации  района,  заключение
постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению районного Совета народных депутатов, 

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

          1.  Внести   в  решение Бондарского  районного Совета  народных
депутатов  от  26.03.2014  №  40  «О  тарифах  на  оказание  дополнительных
платных  образовательных  услуг,  предоставляемых   муниципальным
бюджетным  дошкольным  образовательным  учреждением  детский  сад
«Чебурашка» (в редакции от 29.10.2014) следующие изменения:

приложение  к  решению  Бондарского  районного  Совета  народных
депутатов  «О  тарифах  на  оказание  дополнительных  платных
образовательных  услуг,  предоставляемых   муниципальным  бюджетным
дошкольным  образовательным  учреждением  детский  сад  «Чебурашка»
изложить в новой редакции согласно приложению.

      2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального
размещения (опубликования) на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский
областной портал» (www.top68.ru). 

3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

Глава Бондарского района                                                               Ю.М.Долотов 
                                                                                                                      
                                                                                                     



                                                                                                                                  Приложение
                                                                              к решению Бондарского районного Совета народных
                                                                              депутатов «О тарифах на оказание дополнительных
                                                                              платных образовательных услуг, предоставляемых 
                                                                              муниципальным бюджетным дошкольным 
                                                                              образовательным учреждением детский сад                 
                                                                              «Чебурашка»
                                                                              от 23 декабря 2016 года №244                                        

Тарифы на оказание дополнительных платных образовательных услуг, 
предоставляемых муниципальным бюджетным  дошкольным

образовательным учреждением детский сад «Чебурашка»               
                 

№
п/п

Виды платных образовательных услуг Цена (тариф) 
рублей в месяц с 
1 человека

1 Подготовка к школе 150
2 Ритмика и танцы 150
3 Изучение английского языка 150
4 Развитие вокальных данных 150
5 Театральный кружок «Колобок» 150
6 Кружок «Природная мастерская» 150

2


